
 

 

日 曜日 午前 

1 日                  

2 月   

3 火 お茶の稽古 

4 水 アート 

5 木 アート 

6 金 クニさんみかちゃんコンサート 

7 土   

8 日   

9 月   

10 火  

11 水 アート 

12 木  

13 金  

14 土  

15 日   

16 月  

17 火 アート 

18 水 誕生会 

19 木 避難訓練 

20 金  

21 土 子ども会（幼児） 

22 日                                      

23 月  

24 火   

25 水   

26 木 園医診察 15:30~ 

27 金   

28 土   

29 日 休園日 

30 月 休園日 

31 火 休園日 

えんだより 
12月 

社会福祉法人こばと会 

あおぞらぱれっと保育園 

多摩市落合１-15-1 

０４２－４００－７０２０ 

令和 6年 12月発行 

幼児クラス 子ども会のおしらせ 
１２月 21日土曜日 

もりぐみ ８時３０分集合９時開演 

うみぐみ ９時３０分集合１０時開演 

にじぐみ １０時３０分集合１１時開演 

各クラス２、30分程度を予定しています。 

詳細は後日配布予定のお便りをご覧ください。 

子どもたちは、日ごろ親しんでいるお話からの小さな劇や歌を保護

者の方に観てもらうことを、今から楽しみにしている様子です。 

 

 

空が青く高くなり、澄んだ空気が心地よい季節になりました。大人は寒いと

ちぢこまりがちですが、元気いっぱいの子どもたちの姿を見ていると元気

が出ます。保育園では、日中の暖かい日差しの園庭で元気よく体を動かし

たりお部屋でじっくりと遊びに集中したりしています。 

今月は子どもも大人も楽しいイベントが盛りだくさんです。あわただしくも

時は過ぎていきますが、一日一日を大事に過ごしていきたいですね。 

色々な感染症が流行る時期でもありますが、お体お大事に、 

みなさま、よい年をお迎えください（来年は巳年ですよ♪）。 

当日のお迎え時の連絡のお願いです。朝 9 時以

降はメール確認がタイムリーにできないため、当

日のお迎え時間の変更は、電話でのご連絡をお

願い致します。お手数ですがご協力宜しくお願い

致します。 

 


